
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš

Nežfaleš

Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš
Lásko, co je mý  to je tvý a je to pecka,
když to ten druhej ví kde má přístav 
a husí kůži když zakotví
Ve spodním prádle, když tančíš na Stony 
Slova jak  fáče co přikládáš mi na rány
Všechno je tak nějak víc easy a barevný
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš
Miluju tebe, miluju tvýho psa
Všechny ty světy do kterých si mě přenesla
Jsi jenom tak mimochodem pevným bodem existence mý
Ten vztah má příběh, ten vztah má zápletku
všechno je jinak, než v horoskopu za pětku
a vsadím kšandy na to, že je dobrý to co je výjimečný
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš
Svojí sbírku Kinga i svoje sny
sdílet s tebou bude vždy úžasný
Tak zas čekáš až mi kývneš férovou nabídku
přidat další příběh do dvou krabic zážitků
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš
lepší holku, lepší holku ve vesmíru 
Lepší holku ve vesmíru už nepotkáš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

